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چرا فضا به محیط ایدهآل برای تحقیق در مورد بیماری سرطان تبدیل شده است؟

دانشمندان در اداره کل ملی هوانوردی و فضا در آمریکا (ناسا) بر این باورند که ماموریتهای فضایی میتوانند به

پژوهشها برای درمان بیماری سرطان کمک شایانی کند.

دانشمندان در اداره کل ملی هوانوردی و فضا در آمریکا (ناسا) بر این باورند که ماموریت های فضایی می توانند به پژوهش ها برای
درمان بیماری سرطان کمک شایانی کند. به گفته آن ها زمینه تحقیق در مورد بیماری سرطان در فضا با توجه به این که سلول
های بدن در آن به دلیل عدم وجود نیروی جاذبه سریعتر پیر می شوند بیش از روی سطح کره زمین فراهم است. فرانک روبیو،
فضانورد آمریکایی در همین راستا در مدت حضورش در ایستگاه فضایی بین المللی در یک ماموریت تحقیقاتی در مورد سرطان

شرکت کرد. او از فضا به عنوان یک «محیط پژوهشی منحصر به فرد» یاد می کند.
پایگاه خبری تحلیلی انتخاب :دانشمندان در اداره کل ملی هوانوردی و فضا در آمریکا (ناسا) بر این باورند که ماموریت های فضایی

می توانند به پژوهش ها برای درمان بیماری سرطان کمک شایانی کند.

به گفته آنها زمینه تحقیق در مورد بیماری سرطان در فضا با توجه به این که سلول های بدن در آن به دلیل عدم وجود نیروی جاذبه
سریعتر پیر می شوند بیش از روی سطح کره زمین فراهم است. فرانک روبیو، فضانورد آمریکایی در همین راستا در مدت حضورش

در ایستگاه فضایی بین المللی در یک ماموریت تحقیقاتی در مورد سرطان شرکت کرد.

او از فضا به عنوان یک «محیط پژوهشی منحصر به فرد» یاد می کند.

به گفته دانشمندان نه تنها سلول های بدن در فضا سریعتر پیر می شوند بلکه ساختار آنها نیز «خالص تر» است. بیل نلسون،
مدیر ناسا می گوید که امکان بررسی ساختار سلول های بدن در فضا با توجه به عدم وجود نیروی جاذبه بیشتر وجود دارد.

شرکت داروسازی مرک در همین راستا تصمیم گرفت که تحقیق هایی را در مورد تاثیر یک داروی ضدسرطان در ایستگاه فضایی
بین المللی انجام دهد.

مدیر ناسا می گوید هرچند تحقیق در مورد بیماری سرطان در فضا سابقه ای چهار دهه ای دارد اما این پژوهش ها طی سال های
اخیر تحول های گسترده ای ایجاد کرده اند.

به گفته وی تحقیق ها در مورد درمان سرطان در فضا باعث شده اند تا پزشکان و بیمارها بر روی سطح زمین از میان گزینه های
درمان بتوانند انتخاب درست تری انجام دهند.

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا گفته است که کشورش قصد دارد میزان مرگ و میر بر اثر ابتلا به بیماری سرطان را طی ربع قرن
آینده به نصف کاهش دهد. بنا به آمار کاخ سفید به این ترتیب میزان مرگ و میر بر اثر ابتلا به سرطان چهار میلیون کاهش می یابد.

بیماری سرطان دومین عامل مرگ و میر در آمریکا پس از بیماری های قلبی و عروقی است.
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